המנוחה), לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

בגין הרשעתו, נגזרו על המערער מאסר עולם חובה ופיצוי לבנותיה של המנוחה בסכום של 258,000 ש"ח.

עיקרי עובדות כתב האישום

ולקחו חלק יחד בתל-אביב זוג במשך מספר שנים, התגוררו בני היו והמנוחה פי כתב האישום המערער 2. על
הזוג בני ,2017 נובמבר לחודש סמוך המסעדה).

בית המשפט יידרש להכריע, אם יש ברגש העז שהתעורר בנאשם לנוכח ההתגרות והקושי הרב בשליטה העצמית כדי
לגרוע מאשמתו של המקונטר. בחינה זו תבוצע מנקודת מבט חברתית ומוסרית, שהיא חיצונית למקונטר." (דברי

ההסבר לתיקון 137 (הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 124) (עבירות המתה), התשע"ו-2015, ה"ח 166, 175) (להלן:
דברי ההסבר להצעת החוק).

בתכוף בוצע המעשה להתקיימותה: מצטברים תנאים שלושה דורשת החדש הדין לפי הקנטור שהגנת מכאן
לשלוט ניכרת במידה התקשה הנאשם ההתגרות בעקבות התגרות; לאותה ובתגובה הנאשם כלפי התגרות לאחר

העניין. נסיבות למכלול לב בשים אשמתו, את למתן כדי הנאשם נתון היה בו בקושי יש בעצמו;

אני מסכים לפסק דינו של חברי, השופט יוסף אלרון.

המערער טען שמעשה ההמתה לא בוצע על ידו "לאחרתכנון" או "לאחר הליך ממשי של שקילה וגיבוש החלטה
להמית", כנדרש לצורך התקיימות המאפיין המחמיר שבסעיף 301א.(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. כראיה
לכך הצביע על העובדה שלא גרם למותה של המנוחה במפגש הראשון שהתקיים ביניהם במסעדה ביום 28.3.2018,

אלא אִפשר לה לעזוב את המסעדה ללא שניסה לפגוע בה כלל. מכך מבקש המערער להסיק כי גרימת מותה של
המנוחה על ידו במפגש השני, שהתרחש אך כעשר דקות לאחר מכן, לא הייתה פרי תכנון מוקדם או הליך משמעותי של